
]]ililil11tililtililtililtiltililtililtilItilililililtilliltiltil

TSKRPAOESIH2
Dodatek ě' 1

ke smlouvě o dí lo
PlD Novodvorská, zastávka sí dliš tě Novodvorská, č . akc6 2960í 05 - DSP' DPS' DVZ a

ilc

č . smlouvy objednatele: N3l18l40201014
ě. smlouvy zhotovitele: 16-2018

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s.
Řásnovka 770t8,11o 00 Praha 1- Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsána V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze,
sp. zn. 820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Č í slo ú č tu: 2023'100003/6000
zastoupena: Mgr' Jozefem Sinč ákem' MBA, generální m ředitelem a

předsedou předstaVenstva
Prof' lng. Karlem Pospí š ilem' Ph'D'' mí stopředsedou
předstaVenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš ke1ých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
ělenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu smlouvy a veš kených její ch
Dodatků  do 2 mil. Kě bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho představenstvem Mgr. Jozef siněák' MBA'
pověřený ří zení m investiění  sekce.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Jana Holasová, DiS', technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
doPravY+BESIP+PBB

a

2. Zhotovitell sinpps s.r.o.
Dobruš ská 180515, 147 00 Praha 4
lč oi 62584332
DlČ  CZ62584332
zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' spis.
zn.C 33665
Bankovní  spojení : Č eská spořitelna' Budějovická 1912t64b,140 00 Praha 4
č .ú .: 85147369/0800
zastoupen: lng. Janem BoŽovským, jednatelem
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: lng. Jan BoŽovský' jednatel
- ve věcech technických: lng. Pavel Jeřábek - HlP



Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke

smlouvě č . N3j18t4o2oto14 ze dne 19.02'2018 (dále jen ,,smlouva"), kteqým se smluvní

strany dohodly na změně č l. lll. Smlouvy (Cena dí la), a to z dů vodu neprovedení  prací

oředóokládaných smlouvou o dí lo (mé něpráce). V rámci dí la měly být projektovány dvě

)astávky MHĎ. V prů běhu prací  na dí le bylo Vš ak Vzhledem k nedávno proběhlé  běŽné

ú drŽbě krytu vozovky V těchto mí stech rozhodnuto, ž e zas|ávka směrem k Mariánské  ulici

nebude opravována. Z výš e uvedené ho dů vodu nebudou provedeny mé něpráce Ve Výš i

70 202,-Kě bez DPH.

1 . Č l. lll. odst. 1 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH:
DPH 21o/o'.

Cena dle SoD věetně DPH:

Mé něpráce dle dodatku ě. 'l bez DPH:
DPH 21o/o:

Mé něpráce dle dodatku ě' í  vč . DPH:

Cena dle Dodatku č ' 1 bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena dle Dodatku č . í  vč . DPH

il.
Předmět dodatku

lll'
Změna č l. lll. Smlouvy (Cena dí la)

426 380'00'- Kě
89 539'80'- Kě

515 9í 9'80'. Kč

- 70 202,00,- Kč
- 14742,42,- Kě
- 84 944'42,- Kě

356 178'00'_ Kě
74797 '38'- 

Kě
430 975'38'. Kč

lv.
Závěreé ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to

Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotěena, zů stávají  beze změny
v platnolti a ú č innoš ti. Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem zveřejnění  V registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden V centrální
evidenci smluv Technické  SpráVy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  oznaěení  tohoto
Dodatku a dátum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené
v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a
udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek'

3. Smluú ní  strany Výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona ě' 34ot2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  o-bjednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emž  objednaiel
i zhotovitel obdÉ í  po 1 vyhotovení .

2



;,'Smluvní strany prohlašuji, že 1e jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
'

souhlasí, a že'Dódater uzavka1í svobodně a vážně, žepovažuji obsah tohoto Dodatku za

úieity
" "1.o'u.itelný

a Že jsou jim známy všechny .skutečnosti,
jež jsou pro uzavření

tohoio Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují sVépodpisy.

Příloha: soupis méněprací

V Praze dne:

Objednatel: lr"a. s*17

Technická spr

s"r"r

Mgr. Jozef Si
generální řed

rEcH.
hl.m,

Prahy, a.s.

enstva

110

3


